
 日 曜 大会・校外行事・その他 1 2 3 4 5 6

1 金 　　夏季休業（～8/24)

2 土

3 日   バスケ部校内合宿

4 月

5 火

6 水 貯水槽清掃断水（午前）

7 木

8 金 　

9 土

10 日

11 月 　山の日

12 火   　閉庁日(12日～15日)

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月 消防設備点検

19 火
   ３年出校日①　３年就職様式②提出
　 ３年進学推薦（専各）締切 　　バスケ部ウィンターカップ予選

３年
総合

３年
総合

３年
総合

20 水  　

21 木 　３年出校日②　３年就職履歴書下書きスタート
３年
総合

３年
総合

22 金

23 土 合同公務員講習⑧ 　　野球部秋季大会一次予選

24 日

25 月
全校集会   到達度テスト②
３学年就職履歴書下書き締切・就職様式③提出

大掃除
全校集
会

到達度
テスト

到達度
テスト

到達度
テスト

到達度
テスト

26 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○

27 水 ３年就職履歴書清書締切 ○ ○ ○ ○ ○ ○

28 木 相談の日 ○ ○ ○ ○ ○ 総合

29 金
生徒会役員選挙公示
３年就職応募書類発送準備

○ ○ ○ LHR ○ ○

30 土 合同公務員講習⑨

31 日

令和７年　８月行事予定(生徒向け)
宮城県涌谷高等学校


